令和元年9月 吉日
各位
あかがねマラソン実行委員会
会長　山本 健十郎

第３回『あかがねマラソン』広告協賛のお願い

拝啓　初秋の候　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、『第３回あかがねマラソン』を令和元年１２月８日（日）に開催する運びとなりました。令和となって初めての開催で、四国屈指の難関コースで全国のランナーをお迎えいたします。
現在、あかがねマラソン実行委員会では、関係機関のご理解とご協力のもと準備を進めているところです。種目は、ハーフマラソン・５ｋｍ・２ｋｍ・１ｋｍの４種目で、山根公園を発着点とし、山根大通りや市道角野船木線、県道新居浜別子山線を走る自然豊かなコースを、多くのランナーの皆様にお楽しみいただきたいと考えております。
本大会に多くの皆様に足を運んでいただき、スポーツの振興はもとより、地域のにぎわい創出、活性化の一助となるよう努めて参る所存です。
つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、多くの企業、団体、市民の皆様からご協賛を賜りたく存じます。健全かつ安全な運営に、何卒、ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具
◆ご協賛いただける場合は、別紙「第３回あかがねマラソン広告協賛申込み用紙」にご記入の上、ＦＡＸにてご返信いただきますようお願いします。また、当日出店を希望される場合は、別紙、出店要項をご確認の上、申込書を提出いただきますようお願いします。
記
ご協賛・広告料（Ａ４版大会パンフレット）
Ａ協賛　 広告１ページ＋ゼッケン200枚＋ゴールゲートなどへの社名掲載
　１０万円　※限定9口
Ｂ協賛　 広告１ページ　　　５万円
[bookmark: _GoBack]Ｃ協賛　 広告１／２ページ　３万円
Ｄ協賛　 広告１／４ページ　１万５千円
Ｅ協賛　 広告１／８ページ　１万円
Ｆ協賛　 企業名・代表者名のみの表記　５千円

上記、当日会場で配布するパンフレットに広告を掲載させていただきます。
なお、掲載方法につきましては、あかがねマラソン実行委員会へご一任ください。

申し込み締切日　　令和元年１０月３１日（木）

お問い合わせ・お申込みは
新居浜市教育委員会スポーツ振興課
〒792-8585　新居浜市一宮町1-5-1　　ＴＥＬ.０８９７－６５－１３０３

第３回「あかがねマラソン」広告協賛申込み用紙

ご希望の協賛メニューに○をつけてください。
　  Ａ協賛　・　Ｂ協賛　・　Ｃ協賛　・　Ｄ協賛　・ Ｅ協賛  ・  Ｆ協賛

御社名

ご担当者名

住所　　　〒

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

メールアドレス

後日、下記制作担当者よりご連絡させていただきます。
出店を希望される場合は、別途、出店申込書を提出くださいますようお願いいたします。

＜制作担当者＞
セーラー広告㈱東予支社　尾崎彰彦
ＴＥＬ.０８９７－３７－０５２５  ＦＡＸ.０８９７－３７－０５７２
Ｍａｉｌ：ozaki@saylor.co.jp

お申込み締切　令和元年１０月３１日（木）まで
あかがねマラソン実行委員会
ＦＡＸ.０８９７－６５－１３０６
TEL.０８９７－６５－１３０３